
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Základni škola Mohelnice, Vodní 27
Vodní 248/27
789 85 Mohelnice
lČ: 00852937
DIČ: CZ00852937

A

Dodavatelem
Timoris projekt a.s.
Náves Svobody 8/14
779 00 Olomouc , Holice
lČ: 27826040
DIČ: CZ27826040

0

Popis skutkového stavu

1. Na základě Smlouvy o dílo č. 20688-001 ze dne 27.4.2020 došlo mezi sMuvními stranami
k realizaci managementu projektu (dále jen jako ,,Smlouva o dílo"). Plnění na základě Smlouvy
o dílo bylo průběžné v dílčkh plnění, a to k 18.11.2020, 31.12.2020 a 31.1.2021.

2. Základni škola Mohelnice, Vodní 27 je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv
dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu či
objednávku zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni Smlouvu o dílo uvedené v odst. l tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy o dílo, s ohledem na
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy o dílo a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku
neuveřejněni Smlouvy o dílo v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



Il.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní Smlouvy
o dílo , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Případné lhůty se rovněž řídI původně
danou Smlouvou o dílo a počítají se od data jejího doručeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy o dílo
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany proh|ašují že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Smlouva o dílo č. 20688-001

V Mohelnici a Olomouci, dne 18. 3. 2021

Ing. Mgr. Miroslav Hloušek, ředitel Ing. David Slouka, ředitel



l
Smlouva o dílo č. 20688-001

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 7něni

l.
Snduôní strany

objednatel:
Sídlo:
lČ,
DIČ:
Zastoupený:
Baľ]kovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
lČ:
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
{dále jen ,,thotovite1")

Základní škola Mohelnice
Vodní 248/27, Mohelnice 789 85
00852937
CZ00852937
|n€. Mgr. Miroslav Hloušek, ředitel školy
KB as., č.ú. 62831811/0100

Timoris projekt as.
Náves Svobody 8/14, 779 00 Olo,mouc
27826040
CZ27826040
ředitelem Ing. Davidem Sloukou
KB, č.ú.: 107-6676520257/0100

I

l

objednatel se rozhodnul podat žádost o dotaci na projekt, kteíý je přípustný k dotační podpoře v souladu
s pravidly zvoleného dotačnlhô programu. Zhotovitel poskytuje poradenství v oblasti přípravy, podáni žádostí
a řízeni dotačních projektů, Účelem této snibuvy je úprava vzájemných vztahů, práv a povinností sn¶uvnich
stran při zpracování )ádosti o dotaci a následného řľzenf předmětného dotačného projektu.

íl.
Podklady pro uzavřeni smlouvy

11.1, Zhotovitel prohlašuje, že k datu uzavření této smloúvY překontroloval a převzal od objedmtele
následující podklady a dokuníenty zabezpečované objednatelém:

a) Projektovou vizi objednatele
b) Položkové rozpočty aktivit projektu
c) projektovou dokumentaci

Ill.
Předmět smlouvy

|||,j. Předmětem 5m|ouvy je so«hrn činnost( zhotovitele, spojených s řízením pčojektu podpořeného
dotačními či grantovými prostředky v přesném určení a rozsahu dle dále uvedené specifikace:

Dotační proµ am lntegrovanÝ regionální operaČní program
IROP · výzva Č. 68 ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI iNFRASIRUKTURY PRO

, VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLDVýzva' MAS Mohdnicko -výzva Č. 8 ,,MAS MOHELNICKO - IROP - INFRASTRIJKTURA

PRO VZDĚLÁVÁNĹlll."

SOD 20688-001 Mohelnice (MAS_venkovní učebna) [l]



Nihev p'ojektu: Venkovní učebna přľrodnkh věd
'\

tll.2, Přesné vymezení rgzsahu a druhu činnosti zhotovitele a jejich výsledků v jednotlivých etapách
dotačního projektu:

l) Zpracování Studie proveditelnosti - UZN
Zpracová(?ľStudie proveditelnosti v souladu se specifickými a Obecnými pravidly IROP dle dané výzvy MAS
Mohelnicko.

2) Zpracovánf a podání žádosti
Lpracováni a příprava žádosti, kompletace všech příloh včetně elektronického podáni v prostředl
MS2014+. zajištěn1 elektronického podáni žádosti na základě řádného ?rľlocr)ěľ)ľ.

3) Příprava a administrace výběrového řízení - UZN
Kompktní organizace výběrového řízeni v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o i'adávání veřej·
ných zakázek, specifických pravidel výzvy č. 68 a aktuálně platné rr)etodiky pro zadávárúveřejných zakázek
poskytovatele dotace (zejména: vYhlášenľ výběrového řízení, výzva k podáni nabídky, ustanovení hodno-
tící korriise, čestné prohlášenl členů hodnotlcľ komise q nepodjatosti, pfotokol o Dtevllání obálek s nabíd-
kami, zpráva o posou2ení a hodnoceni nabídek, oznámeni o výběru nejvhodnější nabídky)

4) Management projektu
Měsíčnl paušální platba za vedení projektové řízeni: metodické vedení v jednotlivých etapách Pf ojektu,
koordir)ace jedriotlivých diičľch činností, průběžné konzultace a poradenství, kontakt s pracovníky posky-
tovatele dotace, průběžné reakce na depeše a výzvy k admlnisúaci projektu v prostředí MS2014+.

5) Zpráva o realizaci projektu- průběžná (včetně Žádosti o platbu)
Pfľpmva a validace průběžných zpráv o realizaci projektu v termínech stanovených harmonogramem po-
skytovatele, zajištění jejich elektronického podání v prostředí MS2014+. Pokud to je relevantní, přikládá
se k průběžné ZoR také zjednodušená žádost o platbu (elektronicky v prostředí MS2014").

6) Zpráva o realizaci projektu - závěrečná (včetně Závěrečného vyhodnooení akce)
příprava a validace závěrečné zprávy o realizaci projektu vCetně zpracování Závěrečného vyhodnoceni
akce v požadované st(uklljře, jeho předioženI ke schváleni a event. Dopracováni eiektronickV v prostředí
MS2014+.

7) Zpráva o udáitelmsti projektu - průběžná
Příprava a validace průběžných zpráv o udržitelnosti projektu v termínech stanovených harmonogramem
poskytovatele, zajištění jejich elektronického podání v prostředí MS201.4+.

8) Zpráva o udržitelnosti projektu - závěrečná
Pňpi ava d validace závčrečnC zprávy o reali7aci projektu v teímínu stanoveném harmonogrametn posky-
tovatele, komplexní kontrola naplněni indikátorů, event. Odůvodnění rozdllů, zajištěni elekttonického po-
dání v prostředí MS2014 f.

lll.3. Činnosti nad rámec výše uvedertého rozsahu, zrea|i7ované na žádost objednatele, vykoná zh(')tovite|
za úhradu (všechny částky uvedeny bez příslušné sazby DPH):

- osobní účast konzultanta zhotovitele u objednatele
- zajištěrú podkladčt pio projekt místo objednatele
- realizace zadávacího řkenl v sIdle objednatele
- cestovné jvyvokné Cjnnostfni dle bodu 111,3.)
- výše neuvedené: dít' ind ividuálnl cenové nabídky

500 Kč/hod
SOD Kč/dokument

1500 Kč
9 KC/km

SoD 20688-001 Mohelnice (MAS_ venkovní učebna) [2]



l

lV.
Doba plněni smlouvy

lV.1. Zhotovitel se uvazuje PfOVéSt dílo dle následujfciho harmonogramu:

a) Zpřacovárň studie plovedjte(nosti, podání žádosti o dotaci - v terminu dle podmínek dotačního
programu, do 31. 5. 2020, nejpozději však do l. 6. 2020 16:00

b) zpracování zadávacl dokumentace včetně všech příloh a kmnpletni administrace výběrového řlzeni
- na pokyn objednatele v návaznosti ria úspěch Zádosti o dotaci

C) další administrativní činnost související s dotačné podpořeným projektem - na pokyn objednatele
v návaznosti ř)ä úspěch žádosti o dotaci, termíny dle podmínek poskytovatele dotace

d) odborné konzultačnl služby průběžně až do okamžiku dokončení dotačního projektu v termínech
dle podmínek poskytovatele dotace nebo na výzvu objednatele

lV.2. O dobu prodlení objednatele s předáním vyžádaných počjkladů a dokumentů nezbytných k provedeni
dlla se prodlužuje doba započetl j doba provedEnl díla.

V.
Cena za dílo a platební podmínky

V.1. Úhrada ceny za dílo je odvozena z celkové ceny projektu, který je předmětem žádosti a bude uhrazena
v několika etapách dle riĹže uvedeného harmcmográmu:

Etapa Část cmy za dňo způsob placenf

01 Studie proveditelnosti 40 000 KČ faktura

02 Zpracováni a podáni žádosti 10 0'00 KČ faktura

03 Příprava a adm inisttace vÝběrového řízení 30 (JOO KČ faktura

05 Management projektu 800 KČ/měsíc°) faktura

06 Zpráva o realizaci přojektu - průběŽná zpráva včetně ŽOP 5 000 KČ faktura

07 Zpráva o reahzaci prejektu - závěrečná ZZoP 7 (JOU KČ faktura

08 Zpráva o udržitelnosti projektu - průběŽná 5 000 KČ faktera

09 Zpráva o udržitelnosti projektu - závěreČná 7 0'00 KČ faktura
") od podání žádosti o dotaci po závěrečnou zprávu o realizaci akce

V.3. Smluvní strany souhlasí se zasllánlm faktur v elektronické podobě, splatnost faktur je dohodnuta na
14 dní od vystavení a správného doručenlfaktury objednateli.

VA. Ke všem platbám se připočítává částka DPH ve výši 21 %.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

vi. l. Objednatel je povinen předat zhotoviteli podklady a dokume{)lV netbytrté k provedeni díla
a poskytnout přiměřenou součinnost při jejich 7pracovár\l.

Vl.2 Objednatel je povinen spo1Ljpracovar dohodnutým způsobem při provádění dňa, dílo převut a taplatit
cenu podle ČI. V, smlouvy způsobem ve smlouvě sjednaným.

Vl,3, Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni dlh sám nebo prostřednictvím osoby, kterou
k totnuto účelu pověří. jestliže objednatel zjistl, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smluvními
povinnostmi, má objednatel právo poZadovat, aby zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl
v souladu se smlouvou,

SoD 20688-001 Mohelnice (MA5_venkovní učebnaj /3/



Vl.4. Zhotovitel je povírwn provést dílo podle předaných podkladů a dokumentace objednatele
a v dohodnuté lhůtě jej předat objednateli. Zholovitel je oprávněn v průběhu provádění díla upo7orn it
objednatele na nedostatky v podkladové dokumentaci nebo nevhodnost jehu pokynů s ohledem na
podmínky dotačního titulu, jestliže nevhodné pokyny nebo vady v dokumentaci budou znamenat
neinožnost provádět dílo v souladu s touto sjn|ouvou, je objednatel povinen učinit veškerá opatření,
aby v pmváděni díla mohlo být řádně pokračováno.

Vl.5. Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost o veškerých infcwmacfch, zfskaných z podkladů
a dokumentů předaných objednatelem a zfskaných při ?pracování žádosti o dotaci.

VL6. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným
osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim
poskytnout na vyžádáni veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlujlci informace.

VII.
Provedeni díla

VILI Závazek zhotovitele ptovést dílo (resp. jeho uzavřené Části) je splněn jeho řádným ukončením ,
a předáním objednateli die specifikace uvedené v bodě Ill. této smlouvy.

Vll.2. Potvrzením o řádném dokončeni a převzetí díla (resp. jeho uzavřené Části) je podpis objednatele na
kopii faktury, vystavené zhotovitelem dle bodu V, této smlouvy.

Vl!.3. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska
a jejich odůvodněnf a dohodnem náhradní termín předání.

Vůl.
Odpovědnost za vady díla

Vlli.1. DIIO je vadné, jestliže jeho výsledek neodpovídá účelu ujednanému ve smlouvě.

Víll.2, Vady zjištěné po předáni a převzetl je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele piseínnou formou.
V reklamaci je objednatel povinen vady popsat.

Vl)l,3. Objednatel má právo na be2platné odstraněni reklamované vady.

V!!l.4. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady či nedodělku anebo bude
v prodlerňs opravou vady nebo s dokônčenfm nedodělku vÍce než deset dnů, má objednatel právo od
smlouvy odstoupit.

Vlll.5. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny tím, že zhotovitel použil podklady a dokumentaci,
které mu ke zhotovení předmětu plněni předal objedr)atel a na jejíchž použití trval, přestože jej
zhotovitel na jejich nevhodnost upozornil.

lX.
Smluvní pokuty

lX.l. Objednatel se zavazuje zapíatn zhotoviteli smluvní pokutu ve výši D,5 % z dohodnuté ceny díla za každý
započatý den prodlení po lhůtě splatnosti faktury, vystavené v souladu s ustanovenhni této smlouvy,
maximálně však do výše celkové ceny za d(lo sjednané dle této smlouvy.

lX.2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvM pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny díla ľa každý
započatý den prodlení s dokončenhn díla či odstraněním tek(amované vady, |naximálně však do výše
celkové ceny za dílo sjednané dle této smlouvy.

lX.3. \' případě, že íhotovitel prokazatelně poruší povinnosti stanovel\é touto smlouvou nebo bude
prokazatelně postupovat v rozporu s pokyny objednatele a poskytovatel dotace v důsledku toho udělí

SOD 20688-001 Mohelnice (MAS_ venkovní učebna) [4]



m " " "

pl !JŠ,?ll1 j, sjc-dndv.b sp 'je
·ml!jvní pokutd v µmé Yýčj ucjéh'né s,·mkt p. rľ)axin}ä|l|ť"' í&ik thí výš? c"!kcví'

ceríy Lij dílo siedľi,)nC db" této smh)tl'j'/

X.
Ukončení smluvního vztahu

X'. I. Srn!|Nn| st[my sník 1\l'jtj ljkĹ!nCll (i')hL)dúlj od smbuvy. {)()h(j:j,j l) irušen(
µráv a musi mít µisemnou fúur:u, jinak je nepktná.

X.2. C)blQdnate| nebo zhotovitd mají právo od sf:]|í"m'/y' y přg)adé, Ze sn\|c)u\/.4 bude po[ušend
podstatným zMlsúbé?n), Odstoljppni musí mít fořmu s tím, že je účinné Ĺ)kdfnžikE!n) jeho
doruCenl drulíé smluvril straně.

X.3. Odstoupeni od smbuvy nerná vliv na zaplacení smluvní pokuty,

X.'1. V příp,tdě odstoupl?ľll od sm|l)uvy Pf ovc'don smluvní 5tr3r|y vy(jctovářli dosud provedených prací na
díle,

XL .
Závěrečná ustanoveni

· XI l. Sřnluvní strany souhla9 s ekktµjlji(:ko:] µrtjstk'dnlrtvim e mailů v p({jt'éhu rť?ali7dcp
pťe(jtnětu s{Tlk)uvy'. Zpi acovalel osobrikh úddjů µuhlašuje, Zži s usobnlřni útkji nakládá v soukriu
5 č|ál)kEľn 28 GDPR.

Xi.2. Veškek' uněny d dí)plňky této smlouvy Ilc činit poulc pÍ$l.'mné, j:nak jsou

XI 3. Ťjto 'nnlouva nabYvá účinnosti dnem podpisu oběma smltjv|)imi stranami.

Xl.4. Tato sĹnlo|jva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 7 nichž každá smluvní strmá obchži po jednom
4/ nich.

Xl.5. Srnlu'.'ni suany svými podpisy pŮtv(zují, Ze jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu uiMrají ňd
zákkdě své svobodné a vážné vůle, nikoliv 7d nápadně ne\/ýh()dných podrninek. Na důkaz těchtí'
skutečností Ĺ)řipu|uji své poďpisY.

V M,)he|n,,idne 4

Objedriatel
(podpis a raz/tko)

V Okmouc$dne 2?

ĹhutQvitp|

(podpis a raňtko)

SOD 20688-001 Mohelnice (MAS_ venkovn/učebna/ [5]


